
„ „m, Ňw w i :i

51% FJ Lun-g Oskava s.r.n„ Frýdecká 444, 71g (li) Ostrava'Ku nčics

lČ 62300920 DlČ 3587623009?“

.fa :Z
Zapssný obch rajstřiku ijskéhu soudu Ostravě oddíl Cr vložka 12647 dne Z 11 1995

MIELE č. 201879

n Ji igvyiwmgli gij SBERU, SVOZU, Mluiuiii “IDE“ :7M [Ill/:li |

(93131! ”1.3”ng ijíi fil“ Mít-[I

z V - rýweýw_r

E
Objednatel služby:

Mateřská škola. Ostrava-Poruba V.Makovského 4429,přísp.organ,

Sídlo:
V.Makovského 8/4429. Ostrava-Poruba, 708 00

soudu v

Zapsaný v obch,
rejstřík u: Krajského

IČ: 70984697 DIČ:

Bankovní spojení:

Kontaktní telefon:

(HI Zhotovitel
služby

ÍIHIÍ Ostrava s.r.o.

Sídlo: 719 [IE Ostrava-Kunčice, Frýdecká 444,

Zapsaný v obch.
rejstříku Krajského soudu n Ostravě. oddñ C1 vložka 12647 dne 2. 11. 1994

Karlem BeldouZastoupen: lng. -jednatelem

Pověřený zástupce k podpisu: Vladimír Horkel, vedoucí
provozovny

1 odvoz odpadu

lČ: 62300920

DlČ' 388-62300920

Bankovní spojení:

Korespondenční adresa: 702 IiIII Ostrava-Přívoz, Slovenská 1083

Kontaktní telefon: dispečink

1. PŘEDMĚT SMLDUVV

Zhotovite služby se zavazuje na základě požadavků objednatele, za podmínek stanovených platným

Zákonem o odpadech, souvisejících právních předpisů a za podmínek sjednaných touto smlouvou provádět

prawdelný sběn svoz. využití a odstraňování odpadů podobných komunálnímu n odpadových nádob P0'

skytnutých objednateli:

a) Pravidel ný dluh odpadů podobných komunálnímu, dalších nevyužitelných, určených k odstranění

prostřednictvím kontejnerů 0 objemu 1,1 až 5 mi a' popelových nádob 110 až 240 litrů s četností podle

č, 1;Přílohy

b] Pravidelný svoz vytříděných složek komunálního a dalších vybraných odpadů kategorie podle ka-

ta l ogových Čísel nebo skupin katalogových Čísel (v souladu s Rozhodnutíw MMO odbor životního prostředí

č, 33/ 2002: využi tí prostřednictvím kontejnerů o objemu 1,1 až 5 m3 s Četností podle Přílohy č. 1, Zhai

toviteí prohlašuje. že ta kto shromážděné odpady využije pro výrobu certiñkovaného výrobku náhradního

., PALOZO'Á;paliva

c) Mimořádný sběr, svoz odstmňování odpadu podle jednorázových požadavků objednatele potvrze-

ných zhotovitelem.

Upřesnění umístění, WP”, počtu nádob a Četnosti svozu je uvedeno v Příloze Č, 'lv která je nedílnou

součástí smlouvy, Součástí službyje poskytnutí nádob na odpad je zahrn utu v ceně služby. Nádobyjsou

zhotovitele a na dobu této Zamajetkem poskytování služby podle smlouvy jsou ochdnatelx pronajaty tyto

nádoby objednatel odpovídá pa
dobu platnosti smlouvy. V případě prokazatelného zničenl nebo zcizení je

objednatcl povinen škodu uhradit podle platných právních předpisů a ceníku zhotovitele



snumz

2, PLATNOST SMLOUVY

dohodou smluvních stran neboSmlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost této smlouvy lze ukončit'

písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany. Výpovědní lhůta Je 3 měsíce a začne běžet od 1. dne kalendář-

ního měsíce následujícího měsíce, kdy byla výpověď doručena
druhé smluvní straně, pokud v této smlouvě

není uvedeno Jinak.

34 HH” ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY

Cena za poskytova né služby sběru, svozu, využívání a odstraňování odpadů se řídí
platnými Ceníky

OZO

Ostrava s.r.o. na příslušný kalendářní rok.
Tyto Ceníky jSUU

nedílnou součástí smlouvy a tvoří Přílohu č. 2

smlouvy, Při změně
tVP'L počtu

nádob a četnosti svozu v průběhu roku (vč. odhlášek a přihlášek) se Změna

ÚČIUJE k požadovanému termínu, pokud byla písemně uplatněna !z předstihem
15 dnú,jinak k datu skuteč-

ně provedené změny,

Smluvní strany se dohodly., že nana může být měněna zhotovitelem jednostranně ročně, to valorizací

na základě inflace a změn zákonných předpisů. Na základě těchto změn zašle zhotovitel služby objednateli

nove' rok.
Ceníky pro příslušný

44 ÚČTOVÁNÍ A PLACENÍ PROVEDENÝCH SLUŽEB

Provedené služby budou objednateli podle čl, 1' odsta) a b) smlouvy ú Čtová ny u pravidelného odvozu

1 x čtvrtletně do 15 dnů po ukončení čtvrtletí daňovým dokladem, Termín splatnosti JC 15 dnů ode dne

nedodržení zhotowtel může účtovat úrok z z dlužné za
vystavenL Je závazný při zákonný prodlení Část ky

každý den Z prodlení až do dne připsání Částky na konto zhotovitele. U praVidelného odvozu je cena stano-

vena násobkem počtu nádob, počtu
měsíců b: cen za příslušný WP odvozu. Celková cenaje pak součtem Cen

odvozů.
jednotlivých typů

Při mimořádném odvozu podle čl. 1 odst. C) se účtuýe
do 15 dnů

po
skončení odvozu CCHEHC stanovena

na základě ceníku a způsobu odvozu podle objednávky.

K ceně se Účtuýe DPH podle platných předpisů,

Smluvní strany se dohodly na nevyvratitelne' právní domněnce, že v případě pochybnosti o okamžiku do-

ručení daňového dokladu oblednateli se má za to, že tento byl doručen čtvrtý den ode dnejejího vystavení

zhotovitelem na adresu obiednatele.

Zhotovrtel Sl vyhrazuje právo, že při prodlení objednatele s řádnou úhradou ceny služeb delší než 2 měsíce

po lhůtě splatnosti kteréhokoli daňového dokladu, a to | jen Částečně. ie zhotowtel oprávněn zastavit svoz

odpadu uplně, případně tuto smlouvu jednostranně
ukončit výpovědí pro

závažné porušení povinností ze

stra ny objednatele Pro případ výpovědi z důvodu závažného porušení povinností objednatelem se smluvní

strany dohodly, že výpovědní lhůta se Sjednává v délce 10 kalendářních dnů i počíná běžet prvního dne

následujícího po dni, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Svoz odpadů zholowtel zahájí až po

zaplacení všech dlužných částek. které má objednatel vůči zhotovitel l, Na tuto skutečnost zhotovitel písem

ně objednatele upozorní, Smluvní strany se dále dohodly, že pokud dojde k zastavení služby ke stažením

nádob v důsledku zhotovitelpohledávek, je po jejich vyrovnání oprávněn požadovat po objednateli náklady

spojené s odvozem nádob opětovným p řistavcn ím, ktere' zhotoviteli v této souvislosti vznikly,

5, POVINNOSTI ZHOTOVITELE

a) Zhotovitel je povinen provád ět pravidelný svoz odpadu Z objednaných nádob podle Přílohy č, 1 a před-

mětu smlouvy. Svoz provést v určený svozový den, vyprázdnit nádobu a vrátit ji na stanoviště zpět. Zhotovir

tel odpovídá za Čistotu místa při nakládee a' při přemíst'ování nádob při SVOZU, pokud jsou řádně uzavřeny.

do 15 dnů od obdržení. Ud ržovatb) Zajištovat změny podle písemných požadavků objednatele jejich

nádoby v řádném stavu v případě potřeby je do 15 dnů vyměnit.

c) Oznámit objednateli všechny podstatné skutečnostL které znemožňují provedení svozu odpadu (ne-

přístupnost ke stanovišti nádob, nesjízdnost komunikace. na nevhodný odpad v nádobách aj.). V případě

kurnulace svátků nebo pro technické problémy provést svoz nejpozději S jednodenním posunem.
Pokud

nebude proveden svoz ani v dalším řádném termínu, náleží objednateli sleva za každý neprovedený svoz

jednotlivé nádoby.



6. PDVINNOSTI OBJEDNATELE

si a nádob a uzavíratelné.a) Objednat dostatečný počet WD ta k, aby byly nepřeplňované Zajistit přístup

bezpečnou cestu k nádobám. Ukládat do nádob
pouze odpady. pro které jsou určeny.

V
případě že má

objednáno využití odpadu a třídění podle katalogových Čísel a nezajistí řádné vytřídění, bude zhotovitel

postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy a vyhrazuje si právo případně jednostranně změnit

kategorii nebo zatřídění odpadu.

b) Pokud vznikne ze oznámí tuto skutečnoststrany objednatele překážka svozu, objednatel neprodleně

zhotoviteli. Objednatel je povmen tuto překážku odstranit ,1. zhotovitel
provést svoz v náhradním dohodnu-

těm term íri u. V opačném případě se provede svoz jen jako mimořádný na základě objednávky objednatele.

cl Ohlásit veškeré
změny týkající se právního subjektu objednatele (názvu subjektu, sídla, v osobách

nebo zánik, do knncn kalendářníhojednajících zastupujících objednatele, rozdělení) neodkladně, nejpozději

měs ice. v němž změna nastala. V případě změny nebo ukončení činnosti objednateleje zhotovitel oprávněn

ihned vystawt daňový
doklad 7a poskytnuté služby.

d) Případný nárok na slevu za neprovedený svoz z titulu překážky na straně
zhotovitele je objednatel

povinen písemně uplatnit ve lhůtě do 1 měsíce od data vzniku nároku,

e) se zhotoviteli veškerou součinnost zh oto'Objednatel zavazuje poskytovat potřebnou požadovanou

vitelem, aby došlo k
naplnění této smlouvy. Po dobu, kdy objednatel neplnítuto sjednanou povinnost, není

zhotowtel v prodlení.

7. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Pojmem doručování druhé smluvní straně v této smlouvě se rozumí doručování
veškerých písemností na

adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud není sjednánopnak, Čl pokud není smluvní stranou písemně

oznámena ri ová adresa. Doručením se dohodou smluvních stran pro účely
této

smlouvy rozumí odmítnutí

převzetí písemností či nevyzvednutí písemností v úložni lhůtě pěti dnů na poště v místě sídla nebo bydliště

smluvní strany.

Jakékohv další změny nebo doplnění této smlouvy je platné jen s písemným dodatkem k této smlouvě,

odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

Pokud smlouvu v Příloze č. 1 změnu nádob nebo četnosti od'objednatel potřebuje upravovat pro počtu

vozu, požádá n to písemným požadavkem,

Učastníci
smlouvy prohlašují. že jsou oprávněni se zavázat způsobem ve smlouvě uvedeným současně

se zavazují nahradit případnou škodu, jestliže by se toto prohlášení dodatečně ukázalo nepravdívým.

Práva a touto smlouvou blíže se řídí v souladu s dohodou smluvních stranpovinnosti neupravonč podle

ust. § 262 odst, 1 obchodního zákoníku režimem obchodního zákoníku v plném zněnt

Učastnía této smlouvy prohlašují, že jsou zcela způsobilí a oprávnění tuto smlouvu podepsat a závazky,

práva a povinnosti touto smlouvou založená převzít a nést že si tuto smlouvu přečetli a žejejí obsah odpo-

vídá svobodné a shodné vůli, že tuto v tísni ani zajejich pravé. neuzavírají jinak nevýhodných podmínek

jsou prostí omylu, na důkaz čeho připojují oprávněné osoby jcdnající jménem smluvních stra n své vlastnor

ruční podpisy.

Podpiserr této smlouvy končí platnost původní smlouvy č. ze dne

Nedílnou součástí této smlouvyjsou přílohy:

Příloha č, 1 Seznam umístění nádob s uvedením počtu a
typu

odvozu

Příloha č. 2 Ceníky OZO Ostrava s,r,o, na příslušný kalendářní rok

V OstravěMpçľER / 4 u v' x

MMERSKA SKOLA, QSTRAVAJJORUBA. Ššš Ostrova, l sro:

4723,

zhotovitel služby



KJ Začernímecz snadná anonym izace dokumentů httpsn i'cloud.zacernime.c2i



Příloha č. 1 ke smlouvě č. P-020e201879

Stav ke dni z 28402 ,2014

e:Vyřl zuj Eystrianska

Telefon 596 101 147 Fax 596 133 269

E mail
bystrianskaímzoostrava . cz

Mateřská škola, Ostrava , Poruba

V.Makovského 4429, přísp.organ.

V. Makovského 8/4429

70800 Ost rava › Poruba

l___”h____l

Věstská část Ulice Číslo TVF mim“, Druh Počet Narí o: Dion' oo

j_„ý__~_j

Cstrava

řo:uba Slavlkova 20/5057 MŠ Cl/Jl 1x LýdeĚ una spal . 150101 o) 05.2003 25,024qu

Puruba sJ avxkova 20/5057 MŠ 1:2/:1 1x týdně :1D J 200301 01032004 31,12 2939

Poxuba v. Makovskeao 3/4429 MŠ CJ/u 1x týdně :ma Jrsçal Isolol O) os 2002 za 02 2014

Forma Makovsse -io e/uxu MŠ Fu“ 1x [Yanö zocsoi :929

Příxndč Oä'rnzu g:1)v:i kstcgoue dopadu 150101, 150102 :50105 Jedná Převlădü] icí kdmgdni vyt říděného

odpadu určeného 4 Vyjžxtí pro výrobu pa] „a „ Pomozo r těchto kategoriích Jsou obsaženy následu; icí kategorxe

odpadu v 15mm, 150102. 150103. 150106, 1517109, 150m, 200101, 200110. 200111, 200130, 200139,

Rekagutulace počtu
nádob

St

21/11 1×
:ydnc spal

1100 2 s.r.o.
mF'ýdecka' :tráva 530/44

779 co
02/11 1x

:ydne
w 110 2

Provozovna ma, Kon Ostrava

Slovenska' i
702 Umuriaírn Do om: odpady

Ce 1 Korn

„led
DíČ

Czszscoszo
StraVa-Přivoz

šix'íi

T WA t ?ORL
Žil/\'JMK (31T, iHÚ

:A

,a wmv: ,or-'Pi
tim,

-llZACE

mm 700i ARE7

?pásu 4.:: ,1* i

KJ Začernímecz snadná anonym izace dokumentů httpsn i'cloud.zacernime.cz,



KJ Začernímecz anonymizacejednoduše ai bez instalace httpsn i'cloud.zacernime.c2i


